

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **4709 Zuzanna Misiak**



fundacja  
**Serca dla  
Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
o tytule: **4709 Zuzanna Misiak.**

Miejscowość: Szubin | Województwo: kujawsko-pomorskie

# Poznaj historię naszej córki...

Zuzia urodziła się w 28+3 tc z wagą 930g (hipotrofia). Mimo skrajnego wcześniactwa dobrze sobie radziła, jednak w 24 dobie życia pojawiła się infekcja w postaci wrodzonego zapalenia płuc, skrajna niedokrwistość oraz stan zagrożenia życia. Wśród powikłań i chorób, które doświadczyła znajdują się: nadciśnienie tętnicze, odma płucna, retinopatia wcześniacza, zakrzepica żylna, dwukrotnie przeszła posocznicę gronkowcową, doznała wylewów dokomorowych III i IV stopnia oraz gotowości drgawkowej. Była też raz reanimowana i wielokrotnie przetaczano jej krew. Uporzeczono nas, że jeśli dziecko przeżyje to będzie ciężko niepełnosprawne oraz uszkodzone.

Wskutek wylewów zdiagnozowano u córki wodogłowie pokrwotoczne oraz założono zastawkę komorowo-otrzewnową. Po tygodniu od założenia pojawiła się neuroinfekcja - zapalenie opon mózgowych, które udało się wyleczyć antybiotykami bez konieczności wymiany zastawki. Jednak po około 3 miesiącach główka znów za szybko rosła - USG wykazało, że komory się poszerzyły i wzrósł wskaźnik wodogłowia. Zuzia ponownie trafiła do szpitala, po wykonanym rezonansie oraz konsultacji okulistycznej podjęto decyzję o rewizji zastawki. Konsultacja okulistyczna była dla nas ogromnym szokiem - okazało się, że córka ma zanik nerwów wzrokowych i blade dno oka. Od dłuższego czasu jeździmy na rehabilitację wzroku z nadzieją, że jej pomogą, wzmocnią to, co zostało i poprawią widzenie.

Zuzia jest objęta stałą i wielospecjalistyczną opieką zdrowotną. Ze względu na ciężki start córki zmagamy się z jego konsekwencjami. Codziennie walczymy o Zuzi sprawność oraz samodzielność w przyszłości. Naszym największym zmartwieniem są jej oczka - poza ww. problemami Zuzia nie wodzi wzrokiem, ma też zez, oczopląs, astygmatyzm oraz krótkowzroczność. Córka również wymaga rehabilitacji ruchowych, aby zapewnić jej ciągłą stymulację, sprawność i pomoc w wyrównaniu opóźnień rozwojowych.

Niestety wylewy nie zostały bez śladu i musimy walczyć o jej jak najlepsze widzenie oraz rozwój całościowy. Prosimy o wsparcie nas w tej trudnej drodze do lepszego jutra, lepszego życia i maksymalnie samodzielnego, by Zuzia mogła zobaczyć świat i jego piękno. Dlatego zwracamy się do Państwa o pomoc w postaci przekazania 1,5% Państwa podatku na rzecz Zuzi.

Z całego serca DZIĘKUJEMY - Rodzice Zuzi



<b>K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS <b>0000387207</b>	148. Wnieoszona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaskarżeniu do pełnych 12 miesięcy gromady w 00. <b>KWOTA</b> zł
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% <b>4709 ZUZANNA MISAJK</b>	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	